[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 51

г. Петропавловск-Камчатский

                              «29» марта 2017 года

	О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 08.12.2016 № 225 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 08.12.2016 № 225 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения, дополнив его пунктами 741 и 1073 следующего содержания:
«
	74.1
	20470
	Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет

	107.3
	40360
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Камчатском крае

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
И.о. Министра                                                                                      Л.В. Алексеева